
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.97.2021
WÓJTA GMINY BOBROWNIKI

z dnia 2 czerwca 2021 r.

w sprawie konsultacji projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Bobrowniki nr
XXX/286/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku

na terenie Gminy Bobrowniki.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2020 r.     
poz. 713 z późn. zm.) i uchwały nr XXXIV/333/21 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 25 marca 2021 r.            
w sprawie ustalenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami Gminy Bobrowniki.

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedstawić do konsultacji mieszkańcom Gminy Bobrowniki sporządzony projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały Rady Gminy Bobrowniki nr XXX/286/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bobrowniki.

§ 2. 1. Konsultacje odbywać się będą od dnia 8 czerwca 2021 r. do 22 czerwca 2021 r. za pośrednictwem 
strony internetowej Urzędu Gminy Bobrowniki: bip.bobrowniki.pl w zakładce „Konsultacje społeczne” poprzez 
zamieszczenie projektów aktów do konsultacji.

2. Konsultacje odbywać się będą poprzez zgłaszanie uwag i opinii przez mieszkańców na druku formularza 
zamieszczonego na wymienionej wyżej stronie internetowej, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Podmioty biorące udział w konsultacjach przesyłają swoje uwagi i opinie drogą elektroniczną na adres   e-
mail: ref_os@bobrowniki.pl, ewentualnie drogą pocztową na adres: 42-583 Bobrowniki, ul. Gminna 8. 
Formularze zawierające uwagi i opinie mogą być również składane osobiście w Urzędzie Gminy Bobrowniki.

§ 3. Wyniki konsultacji (formularze otrzymane do dnia 22 czerwca 2021 r.) przedstawione zostaną
do rozpatrzenia Rady Gminy Bobrowniki wraz z skonsultowanym projektem uchwały w sprawie zmiany 
uchwały Rady Gminy Bobrowniki nr XXX/286/20 z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bobrowniki.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej Gminy Bobrowniki.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


